
LETNÍ TANEČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 2023 – DANCE OF SUMMER 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

1. KURZU LETNÍHO TANEČNÍHO SOUSTŘEDĚNÍ (DÁLE JEN LTS23) SE MŮŽE ZÚČASTNIT 

JAKÁKOLIV OSOBA VE VĚKU 6-17 LET, KTERÁ SPLNÍ VE STANOVENÉM TERMÍNU VŠECHNY 

PODMÍNKY. 

2. OSOBA NEZLETILÁ JE REGISTROVÁNA NA KURZ PROSTŘEDNICTVÍM ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE.  

3. ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE SE PO ODESLÁNÍ REGISTRACE ZAVAZUJE VE STANOVENÉ LHŮTĚ 

ODEVZDAT VŠECHNY DOKUMENTY POŘADATELI AKCE.  

4. DOKUMENTACE ÚČASTNÍKA KURZU (POBYTU) SE ODDEVZDÁVÁ V TIŠTĚNÉ PODOBĚ 

POŘADATELI KURZU V NÁSLEDUJÍCÍCH TERMÍNECH: 

a. ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – DO 7 DNÍ OD REGISTRACE NA KURZ.  

b. ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST – V DEN PŘÍJEZDU DO AREÁLU RS BLANÍK. 

c. ŽÁDOST O PODÁNÍ LÉKU-V DEN PŘÍJEZDU DO AREÁLU RS BLANÍK. 

d. POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI, PROHLÁŠENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY A SOUHLAS 

S TÁBOROVÝM ŘÁDEM-V DEN PŘÍJEZDU DO AREÁLU RS BLANÍK. 

5. DOKUMENT 4B – ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOST – VYPLŇUJE OBVODNÍ LÉKAŘ, PEDIATR.  

6. VŠECHNY DOKUMENTY JSOU OPATŘENY PODPISEM ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE. DOKUMENT 4B 

PODPISEM OŠETŘUJÍCÍHO LÉKAŘE I ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE.  

7. DÍTĚ, KTERÉ NEBUDE MÍT V DEN PŘÍJEZDU DO AREÁLU RS BLANÍK KOMPLETNÍ 

DOKUMENTACI, NEBUDE K POBYTU PŘIJATO.  

8. POŘADATEL SE ZAVAZUJE POSKYTNOUT ZÁKONNÉMU ZÁSTUPCI VEŠKERÉ INFORMACE 

K PRŮBĚHU KURZU, ADRESU POBYTU, ČASY PŘÍJEZDU A ODJEZDU A TO NEJPOZDĚJI 30 DNÍ 

PŘED ZAČÁTKEM KURZU.  

9. SOUHLASEM S ODPOVĚDNOSTÍ ZA ŠKODY SE ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ZAVAZUJE UHRADIT 

MOŽNÉ VZNIKLÉ ŠKODY ZE STRANY SVÉHO DÍTĚTE.  

10. SOUHLASEM S TÁBOROVÝM ŘÁDEM SE ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE ZAVAZUJE SEZNÁMIT S TÍMTO 

ŘÁDEM SVÉ DÍTĚ A POUČIT HO, ŽE SE JÍM BUDE ŘÍDIT. PŘI NEDODRŽENÍ TÁBOROVÉHO ŘÁDU 

ZE STRANY DÍTĚTE BERE ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE NA VĚDOMÍ, ŽE POBYT DÍTĚTE MŮŽE BÝT 

PŘEDČASNĚ UKONČEN NA NÁKLADY ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE.  

Obchodní podmínky byly schváleny 28.1. 2023 pořadatelem kurzu 

LETNÍ TANEČNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 2023 – DANCE OF SUMMER. 

 

 

 

 

V Třeboni 28.1. 2023 


